-

~. 1.C.C.SALUTATI [l A.CAVALCANTI

P.zza A. Moro, 1 51011 Buggiano (PT) Centralino: (+39) 0572 32018
Email: pticB1900g@istruzione.it PEC: ptic81900g@pec.istruzione.it
Codice fiscale: 81003470473 Codice meccanografico: PTIC81900C
Codice Indice delle Pubbliche Amministrazioni (IPA): ISTSC_81900C

[.C.5, - "SALUTATI - CAVALCANTI"-BUGGIAND
Prot. 0004454 del 26/11/2024
I (Uscita)

Agli atti
All'albo on line

Alle famiglie degli
Alla ditta Alisfer Viaggi
Al personale della ditta Del Monte

OGGETTO: Disposizioni riguardo lo sciopero del 29 novembre 2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la indizione dello sciopero nazionale proclamato per il giorno 29
novembre 2025;

VISTA la comunicazione di adesione da parte del personale docente ed
ATA.;

DISPONE

La chiusura del plesso “La Giostra” di Pittini nel giorno 29/11/2024 non
potendo garantire il regolare svolgimento delle attivita didattiche, inolre

INFORMA

Per tutti gli altri alunni dell’lstituto non si assicura il regolare svolgimento delle
attivita didattiche ferma restando la garanzia di sorveglianza e vigilanza;
I'utenza puo ricavare ulteriori informazioni riguardo allo sciopero nella sezione
Comunicazioni all’'utenza in caso di sciopero del sito istituzionale.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Alessandro Paone

Firmato digitalmente da:

PAONE ALESSANDRO

Firmato il 26/11/2024 19:17

Seriale Certificato: 3979821

Valido dal 05/11/2024 al 05/11/2027
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA


https://www.istitutosalutaticavalcanti.edu.it/servizio/comunicazioni-allutenza-in-caso-di-sciopero/



	Per tutti gli altri alunni dell’Istituto non si assicura il regolare svolgimento delle attività didattiche ferma restando la garanzia di sorveglianza e vigilanza; l’utenza può ricavare ulteriori informazioni riguardo allo sciopero nella sezione Comuni...

		2024-11-26T18:17:48+0000
	PAONE ALESSANDRO




